
Rosenkrantz Holm Holding ApS

CVR-nr.: 40922709

Gassehaven 71
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2025

Niels Klinge
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rosenkrantz Holm Holding ApS
Gassehaven 71
2840 Holte

CVR-nr.: 40922709
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i andre virksomheder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på tkr. 66, hvilket er tilfredsstillende.

Antal ansatte i året: 0.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.558	-1.750
Resultat af ordinær primær drift		81.558	-1.750
Andre finansielle indtægter		10	4
Ordinært resultat før skat		81.568	-1.746
Skat af årets resultat		-15.540	0
Årets resultat		66.028	-1.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.028	-1.746
I alt		66.028	-1.746

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		322.500	322.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		322.500	322.500
Anlægsaktiver i alt		322.500	322.500
Likvide beholdninger		26.628	569
Omsætningsaktiver i alt		26.628	569
AKTIVER I ALT		349.128	323.069

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	40.000	40.000
Overført resultat		55.069	-10.939
Egenkapital i alt		95.069	29.061
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Skyldig selskabsskat		15.540	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.211	60.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		155.433	232.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.059	294.008
Gældsforpligtelser i alt		254.059	294.008
PASSIVER I ALT		349.128	323.069

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.11.2019, stiftelse	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	40.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0